27, Tauragėje rekonstravimas (III etapas) papildomi darbai;

Žiniaraštis: Apsauginė signalizacija (papildomi darbai)“, kurių vertė – 1133,88 Eur be PVM.

1.2. Vadovaujantis Sutarties 9.9.1. papunkčiu, Sutarties 3.4. papunktyje nurodyta Sutarties

kaina yra didinama 35 751,96 Eur be PVM (trisdešimt penki tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt

vienas euras 96 ct) ir po Sutarties kainos koregavimo Sutarties kaina yra 803 354,92 Eur be PVM

(aštuoni šimtai trys tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt keturi eurai 92 ct). Po koregavimo Sutarties

kaina su PVM – 972 059,45 Eur (devyni šimtai septyniasdešimt du tūkstančiai penkiasdešimt devyni

eurai 45 ct), iš kurių PVM sudaro 168 704,53 Eur (vienas šimtas šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai

septyni šimtai keturi eurai 53 ct).

1.3. Koreguojamas Sutarties 2 priedas ,,Veiklų sąrašas“ pagal darbų pakeitimus.

2. Susitarimo sąlygos.

2.1. Susitarimas įsigalioja nuo Susitarimo pasirašymo dienos.

2.2. Šis Susitarimas tikslina ir papildo Sutarties sąlygas bei yra neatskiriama Sutarties dalis.